TR. CUGINI - TR. FRER srl
SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FCA0214 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47065
COD. ORGANIZZATORI 00216 NOME SOCIETA' S.C. SELVINO "TONI
LOCALITA' PASSO DEL TONALE DATA 9/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ZOTTl DANIELA 24648 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO ZANI ENRICO 29792 PARTENZA 2210 m
ASSISTENTE ARBITRO MUSITELLI A. 32390 ARRIVO 1885 m
DIRETTORE DI GARA  ARZENATI M. 156522 DISLIVELLO 325 m
LUNGHEZZA 1430 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/023/AC/A

TRACCIATORE MUSITELLI A.

APRIPISTA - A - FRANCO MARZIO - B - CATTANEO GAIA

NUMERO DI PORTE 34 26

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C A: -7°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 185.22 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 185.22

POS NUM
PETT
1 1
2 11
3 7
4 10
5 22
6 20
7 8
8 14
9 9
10 5
11 6
12 28
13 23
14 2
15 13
16 15
17 18
18 16
12
20 3
21 25
2 34
23 24
24 30
29
26 38
217 2
28 17
29 26
30 32
31 33
32 40
33 27
34 41
35 19
36 49
37 46
38 52
39 42
40 43

NUM
CODICE

57674
58233
58257
62161
59272
59383
59407
56944
60866
56629
57234
61395
62542
57453
58654
59378
57053
62796
58529
58121
660034
59495
61745
63120
58094
60425
57215
62570
63510
56537
59170
57612
58676
63331
62851
59791
58247
61100
61504
63624

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

RIGAMONTI Beatrice 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'02.89
TRABUCCHI Cristina 2007 AC 01378 S.C. VALDIDENTRO AD. 1'02.92
MARIANI Giulia 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'04.20
TRIBOLDI Veronica 2008 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'04.22
BONASO Giulia 2007 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 1'04.24
QUADRIO Angelica Paola 2007 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'04.30
MORONI Martina 2007 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 1'04.35
ROMELE Marta 2007 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'04.67
POLOTTI Alessandra Tabata 2008 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 1'04.91
FORNONI Elisabetta 2007 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 1'04.93
AZZONI Gaia 2007 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'05.01
PICCININI  Tamara 2008 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'05.12
RIZZI Linda 2008 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'05.14
GIAQUINTO Nicole 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'05.25
MENTI Eleonora 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'05.43
GIACOMELLI Vittoria 2007 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 1'05.54
MERELLI Chiara 2007 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'05.59
OLIVA Alessia 2008 AC 00798 SKI CLUB BORNO A.D. 1'05.61
REGAZZETTI Lisa 2007 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 1'05.61
TOGNI Gaia 2007 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'05.66
CRIPPA Ludovica Chiara 2008 AC 03102 G.B. SKI CLUB AD. 1'05.72
BRUSA Giulia 2007 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEA 1'05.75
VAVASSORI Elisa 2008 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADE 1'05.98
SARONNI Angelica 2008 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'06.04
BERTOLIO Beatrice Rosa 2007 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE A 1'06.04
PINI Linda 2008 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 1'06.32
RADAELLI Matilde 2007 AC 03436 SKIING A.S.D. 1'06.50
TABARINI Alessandra 2008 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEA 1'06.71
BORMOLINI Elisa 2008 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 1'06.72
RIBONI Camilla 2007 AC 03102 G.B. SKI CLUB AD. 1'07.00
RIVADOSSI Sofia 2007 AC 00798 SKI CLUB BORNO A.D. 1'07.06
PESENTI Lorena 2007 AC 02263 S.C. ZOGNO A.S.D. 1'07.30
PAPOTTI Matilde Maria 2007 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'07.32
RIVA Emma 2008 AC 03376 FULL MOUNTAIN APRICA 1'07.37
BIANCHIN Marta 2008 AC 01031 S.C. GOGA MOTTARONE A 1'07.39
BONEZZI Beatrice 2007 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 1'07.43
MONACI Beatrice 2007 AC 00216 S.C. SELVINO "TONI M 1'07.54
OLCELLI Carolina  Selvaggia 2008 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'07.89
DEI CAS Martina 2008 AC 00118 S.C. BORMIO A.S.D. 1'07.90
RE Anna 2008 AC 00798 SKI CLUB BORNO A.D. 1'08.10
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F=1190
PUNTI
GARA

0.00

0.57
24.79
2517
25.54
26.68
27.63
33.68
38.22
38.60
40.11
42.20
42.57
44.66
48.06
50.14
51.09
51.47
51.47
52.41
53.55
54.12
58.47
59.60
59.60
64.90
68.31
72.28
7247
77.77
78.90
83.45
83.82
84.77
85.15
85.91
87.99
94.61
94.80
98.58

PUNTI
TAB

364
358
353
347
341
336
330
324
319
313
307
301
296
290
284
279
273
267
267
256
250
245
239
233
233
222
216
210
205
199
193
188
182
176
171
165
159
154
148
142

SG8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

41 45 61800
42 44 58291
43 48 61505
44 47 57311
45 55 58771
46 35 56645
47 53 60441
48 39 61581
49 64 61665
50 36 60819
51 65 674967
52 66 675982
53 63 659564
54 37 61448
55 58 59518
56 54 58835
57 69 56644
58 51 59839
59 59 60069
60 62 685398
61 67 61823
62 61 60716
63 60 62957
64 68 682138
ISCRITTI ...
NON PARTITI
57 60113
NON ARRIVATI
4 57489
31 63187
50 59343
56 59541
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NUZZO Caterina
PAGANI Lavinia
MAFFINA Emma
CUSINI Elena
FUOCO Margherita
SAVINO Vittoria
RAIMONDI Emma
ROVEDA Sara
LANFRANCHI Laura
CORVI Clementina
PIZZAGALLI Matilde
MARONI llaria
ARRIGONI Arianna
PAGANI Martina
IACCHINI  Alyssa
TRABUCCHI Marianna
ALBERTONI Sofia
MASCHERI Lorenza
SAVOLDELLI Arianna
CICERI Martina
QUARTI Eleonora
MAINO Vittoria
SCIALOM Federica
CARPI Ottavia

69

1
MOTTA Martina

4
KLUG Beatrice
BERTULETTI Margherita
DE VIGNANI Sofia

NEGRI Matilde

0
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PUNTI

ANNO

2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007

2007

2007
2008
2007
2007

COoM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

AC
AC
AC
AC

COD.

00277
00325
03448
01808
01632
03433
00118
03582
00930
03102
00006
00038
03061
03288
01632
00118
03102
03061
00217
03548
00325
00006
03102
00084

00277

00233
00038
03548
03102

SOCIETA'

S.C.VALMALENCO

SC. S.CATERINA VALFUR
S.C. STT - LA VARESIN
AS.D. SPORTING CLUB
DOMOBIANCA365 SKI RAC
MILANO SKI TEAM A.S.D
S.C. BORMIO AS.D.
REVOLUTION SKI RACE A
S.C. RADICI GROUP S.S
G.B. SKI CLUB AD.

S.C. LECCO AS.D.

S.C. PONTE DI LEGNO A
S.C. ALTA VALSASSINA
AS.D. OSSOLA SKI TEA
DOMOBIANCA365 SKI RAC
S.C. BORMIO AS.D.

G.B. SKI CLUB AD.

S.C. ALTA VALSASSINA
S.C. 13 CLUSONE AD.
REIT SKI TEAM BORMIO
SC. S.CATERINA VALFUR
S.C. LECCO AS.D.

G.B. SKI CLUB AD.
CIRCOLO SCIATORI MADE

S.C.VALMALENCO

S.C. ZANETTI-GOGGI A.

S.C. PONTE DI LEGNO A
REIT SKI TEAM BORMIO
G.B. SKI CLUB AD.

TEMPO
FINALE

1'08.18
1'08.20
1'08.25
1'08.36
1'08.44
1'09.05
1'09.22
1'09.49
1'09.61
1'09.83
1'10.61
1'10.94
1'10.96
1'11.01
1'11.55
1'11.79
1'11.99
1'12.19
1'12.64
1'12.98
1'13.13
1'13.15
1'14.43
1'14.62

F=1190
PUNTI
GARA

100.10
100.48
101.42
103.50
105.02
116.56
119.78
124.88
127.16
131.32
146.08
152.32
152.70
153.65
163.86
168.41
172.19
175.97
184.49
190.92
193.76
194.14
218.36
221.95

PUNTI
TAB

137
131
125
119
114
108
102
97
91
85
80
74
68
63
57
51
46
40
34
28
23
17
11
6
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TR. CUGINI - TR. FRER srl
SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MCA0213 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47065
COD. ORGANIZZATORI 00216 NOME SOCIETA' S.C. SELVINO "TONI
LOCALITA' PASSO DEL TONALE DATA 9/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ZOTTl DANIELA 24648 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO ZANI ENRICO 29792 PARTENZA 2210 m
ASSISTENTE ARBITRO MUSITELLI A. 32390 ARRIVO 1885 m
DIRETTORE DI GARA  ARZENATI M. 156522 DISLIVELLO 325 m
LUNGHEZZA 1430 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/023/AC/A

TRACCIATORE MUSITELLI A.

APRIPISTA - A - FRANCO MARZIO - B - CATTANEO GAIA

NUMERO DI PORTE 34 26

ORA DI PARTENZA 11.25

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -4°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 173.76 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 173.76

POS

O ~NO A WN =

- aa
N = O ©

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

34
35
36

38
39

NUM
PETT

88
75
82
84
81
86
80
79
78
73
89
120
74
94
71
91
117
93
107
77
90
106
103
72
104
101
76
92
85
100
98
129
102
95
121
123
83
97
111
87

NUM
CODICE

57594
57085
57202
56971
56807
56748
57443
671161
57017
58006
58882
57637
57861
60378
62897
60326
58135
62697
62745
57566
60987
57535
59708
59620
658515
60543
56568
58174
56550
63379
61503
63410
56969
60953
58505
59516
61073
59081
57467
58824

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE

U16 ALLIEVI - MASCHILE

MONACO Raffaele 2007 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 1'01.85
ZANELLA Pietro 2007 AC 00277 S.C.VALMALENCO 1'02.12
PLATTO Lorenzo 2007 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'02.38
COMPAGNONI Pietro 2007 AC 00118 S.C. BORMIO AS.D. 1'02.43
FERRARIS Fabio 2007 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEA 1'02.46
ANSELMI Marco 2007 AC 00118 S.C. BORMIO AS.D. 1'02.47
BONI Paolo 2007 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 1'02.62
DONATI Davide 2007 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'02.99
TRIBOLDI Giovanni 2007 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'03.00
GALBIATI Giosue Luigi 2007 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'03.04
ZERI Massimo 2007 AC 03436 SKIING A.S.D. 1'03.31
RIVA Edoardo 2007 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'03.50
SERIOLI Simone 2007 AC 00216 S.C. SELVINO "TONI M 1'03.50
CIOCCARELLI Gioele 2008 AC 03102 G.B. SKI CLUB A.D. 1'03.53
FIORENTINO Luca Maria 2008 AC 00118 S.C. BORMIO AS.D. 1'03.63
MIGLIORATI Simone 2008 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'03.65
PERESSUTTI Giorgio 2007 AC 03433 MILANO SKI TEAM A.S.D 1'03.68
ALESSI Patrick 2008 AC 00325 SC. S.CATERINA VALFUR 1'03.83
BRESESTI Francesco 2008 AC 03642 SPORTING CLUB APRICA 1'03.88
ZAMPATTI Nicolo' 2007 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'03.91
VISTALI Tommaso 2008 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'03.96
SALA Filippo 2007 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 1'04.02
LODA lIsacco 2007 AC 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 1'04.06
CANOVA Andrea 2007 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'04.07
ETTORI Roberto 2007 AC 00155 S.C. COLLIO AS.D. 1'04.08
PARIANOTTI Emanuele 2008 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEA 1'04.10
MAINETTI Filippo 2007 AC 02263 S.C. ZOGNO AS.D. 1'04.14
MUSITELLI Enrico 2007 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 1'04.27
COMPAGNONI Leonardo 2007 AC 00325 SC. S.CATERINA VALFUR 1'04.37
GALLI Martino 2008 AC 01808 A.S.D. SPORTING CLUB 1'04.50
PASCULLI Matteo 2008 AC 03436 SKIING A.S.D. 1'04.53
GURINI Jacopo 2008 AC 00325 SC. S.CATERINA VALFUR 1'04.58
BERTUSSI Giacomo 2007 AC 00286 S.C. LUMEZZANE A.S.D. 1'04.58
CARONE Massimo 2008 AC 01632 DOMOBIANCA365 SKI RAC 1'04.59
COMPAGNONI Matteo 2007 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'04.65
TRABUCCHI Riccardo 2007 AC 01378 S.C. VALDIDENTRO A.D. 1'04.68
SCHIVALOCCHI RUBINI Simone 2008 AC 03288 A.S.D. OSSOLA SKI TEA 1'04.68
BORLINI Diego 2007 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'04.72
TIRABOSCHI Jacopo 2007 AC 00233 S.C. ZANETTI-GOGGI A. 1'04.93
FRANCESCHETTI Simone 2007 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'04.93

09-02-2023 / Ponte di Legno

F=1190
PUNTI
GARA

0.00

5.19
10.20
11.16
11.74
11.93
14.81
21.93
2213
22.90
28.09
31.75
31.75
32.32
34.25
34.63
35.21
38.10
39.06
39.63
40.60
41.75
42.52
42.71
42.91
43.29
44.06
46.56
48.49
50.99
51.56
52.53
52.53
52.72
53.87
54.45
54.45
55.22
59.26
59.26

PUNTI
TAB

402
398
394
390
386
382
378
374
370
367
363
359
359
351
347
343
339
335
331
327
323
319
315
311
307
303
300
296
292
288
284
280
280
272
268
264
264
256
252
252

SG8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
41 112 60347
42 125 60034
43 96 663810
44 108 56734
45 113 670173
46 115 59812
99 57915
48 116 62444
49 119 678885
50 140 62009
51 122 61533
52 164 60584
53 130 61441
54 154 667308
55 124 63035
56 136 61985
57 134 61309
58 144 58523
59 148 679466
139 57723
61 118 56863
62 133 60924
63 110 61108
64 105 59104
65 141 59131
66 127 58470
67 147 63317
68 143 60414
69 138 57372
131 58657
71 172 59671
72 175 57138
73 146 670138
74 132 62737
75 151 61142
137 63652
77 128 61977
78 114 58092
79 156 62295
80 135 62094
81 161 60259
82 126 62679
83 155 58255
84 160 63366
85 167 60700
86 173 671256
87 149 62962
88 150 61856
89 142 60026
90 145 63666
91 165 672331
92 158 665980
93 153 58983
94 162 62346
95 157 58620
96 159 57758
97 171 686251
98 168 660242
99 166 662469
100 169 59550
101 174 713679
102 163 62449
ISCRITTI ...
NON PARTITI
152 88847
NON ARRIVATI
109 57401
170 57727

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GHITTI Lorenzo

VALMADRE Stefano

BIRKNER VALENZUELA Sebastian
BELLINI  Giacomo
BAGGIOLI Luigi
BALEN Marco

GIANI Federico
GERARDINI Luca
TRUSSARDI Andrea
GAMBIRASIO Giacomo
FAUSTINELLI Mattia
CANAVESI Alberto
CIROLO Emil Godvin
ESTI Andrea
BERLENDIS Riccardo
GIACOLETTI Diego
BARAGIOLA Luca
FRANCESCHETTI Michele
VILLA Nicolo'
FERRONI Pietro
SALERI Matteo

GALLI Federico
VITALI Edoardo
CATTANEO Pietro
BODINI Lorenzo
MICHELI Giacomo
MAINETT! Andrea
TURELLI Michelangelo
NAVA Giorgio
SANTELLI Paolo
BUZZONI Alessandro
BERTA Francesco
GILARDONI Federico
MASTALLI Mark
VALTOLINA Nicolo'
SALVIONI Giulio
RASENTE Tommaso
CLAISEN Giacomo

Livio

Mario

VANZINI Giacomo
VICINI  Riccardo
IDRIZI  Frenkli

ROMANO Carlo Alberto
BERTOLDINI Ivan
BAZZONI Riccardo
SCAGLIA Edoardo
VALSECCHI Manuel
CENTRONE Daniele
PLONA Pietro

OLIVA Marco
MAINETTI Cesare
TOMBOLATO Filippo
BRADANINI Achille
PELLINI  Lorenzo
GROSSI Filippo
ZANCHETTA Michele Luigi
CATALDO Lorenzo
MORESCHI Lorenzo
FRIGNANI Andrea Giorgio
MAIOLANI Stefano
CESANA Riccardo
KYLE Bodhi Mathieson
POZZ| Ludovico

Virg

105
1

CARRARA Patrick
2

DELLA MADDALENA Matteo
GHILARDI Thomas
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PUNTI

ANNO

2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008

2008

2007
2007

COoM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

AC
AC

COD.

00233
01808
03548
03582
03061
00621
01632
00179
00217
00233
00038
00233
00277
00155
02263
00050
00006
00325
01808
01305
00286
00118
00118
00038
03040
03429
02263
00216
03102
01378
01305
00038
00084
03102
03429
00277
00050
01632
00233
03582
00038
00210
03061
00038
00216
00006
00930
03102
00050
01305
00084
01378
00210
00179
00325
01808
00038
01378
00118
01305
03548
00118

02263

03288
00217

SOCIETA'

S.C. ZANETTI-GOGGI A.
AS.D. SPORTING CLUB
REIT SKI TEAM BORMIO
REVOLUTION SKI RACE A
S.C. ALTA VALSASSINA
S.C. OREZZO VALSERIAN
DOMOBIANCA365 SKI RAC
BRIXIA SCI CENTRO AGO
S.C. 13 CLUSONE AD.
S.C. ZANETTI-GOGGI A.
S.C. PONTE DI LEGNO A
S.C. ZANETTI-GOGGI A.
S.C.VALMALENCO

S.C. COLLIO AS.D.

S.C. ZOGNO AS.D.

S.C. FORMAZZA A.S.D.
S.C. LECCO AS.D.

SC. S.CATERINA VALFUR
AS.D. SPORTING CLUB
VALSASSINA SKI TEAM A
S.C. LUMEZZANE A.S.D.
S.C. BORMIO AS.D.

S.C. BORMIO AS.D.

S.C. PONTE DI LEGNO A
S.C. GALLARATE AS.D.
VAL PALOT SKI S.S.D.
S.C. ZOGNO AS.D.

S.C. SELVINO "TONI M
G.B. SKI CLUB AD.

S.C. VALDIDENTRO A.D.
VALSASSINA SKI TEAM A
S.C. PONTE DI LEGNO A
CIRCOLO SCIATORI MADE
G.B. SKI CLUB AD.

VAL PALOT SKI S.S.D.
S.C.VALMALENCO

S.C. FORMAZZA A.S.D.
DOMOBIANCA365 SKI RAC
S.C. ZANETTI-GOGGI A.
REVOLUTION SKI RACE A
S.C. PONTE DI LEGNO A
SC SAN DOMENICO,PIEMO
S.C. ALTA VALSASSINA
S.C. PONTE DI LEGNO A
S.C. SELVINO "TONI M
S.C. LECCO AS.D.

S.C. RADICI GROUP S.S
G.B. SKI CLUB AD.

S.C. FORMAZZA A.S.D.
VALSASSINA SKI TEAM A
CIRCOLO SCIATORI MADE
S.C. VALDIDENTRO A.D.
SC SAN DOMENICO,PIEMO
BRIXIA SCI CENTRO AGO
SC. S.CATERINA VALFUR
AS.D. SPORTING CLUB
S.C. PONTE DI LEGNO A
S.C. VALDIDENTRO A.D.
S.C. BORMIO AS.D.
VALSASSINA SKI TEAM A
REIT SKI TEAM BORMIO
S.C. BORMIO A.S.D.

S.C. ZOGNO AS.D.

AS.D.
S.C.

OSSOLA SKI TEA
13 CLUSONE AD.

TEMPO
FINALE

1'04.94
1'05.06
1'05.11
1'05.31
1'05.49
1'05.57
1'05.57
1'05.58
1'05.77
1'05.92
1'05.96
1'05.98
1'06.02
1'06.08
1'06.15
1'06.22
1'06.29
1'06.40
1'06.45
1'06.45
1'06.50
1'06.58
1'06.68
1'06.70
1'06.87
1'06.88
1'06.90
1'07.08
1'07.15
1'07.15
1'07.22
1'07.31
1'07.38
1'07.39
1'07.49
1'07.49
1'07.60
1'07.61
1'07.95
1'08.10
1'08.32
1'08.42
1'08.58
1'08.71
1'08.83
1'08.87
1'09.49
1'09.53
1'09.56
1'09.70
1'09.88
1'10.01
1'10.30
1'10.43
1'10.50
1'10.90
1'11.51
1'11.68
1'12.36
1'12.87
1'13.97
1'14.20

F=1190
PUNTI
GARA

59.45
61.76
62.72
66.57
70.03
71.57
71.57
7.77
75.42
78.31
79.08
79.46
80.23
81.39
82.73
84.08
85.43
87.54
88.50
88.50
89.47
91.01
92.93
93.31
96.59
96.78
97.16
100.63
101.97
101.97
103.32
105.05
106.40
106.59
108.51
108.51
110.63
110.82
117.36
120.25
124.48
126.41
129.49
131.99
134.30
135.07
146.99
147.76
148.34
151.03
154.50
157.00
162.58
165.08
166.43
174.12
185.86
189.13
202.21
212.03
233.19
237.62

PUNTI
TAB

244
240
236
233
229
225
225
217
213
209
205
201
197
193
189
185
181
177
173
173
166
162
158
154
150
146
142
138
134
134
126
122
118
114
110
110
102
99
95
91
87
83
79
75
7
67
63
59
55
51
47
43
39
35
32
28
24
20
16
12
8

4

SG8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1190

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI 0

09-02-2023 / Ponte di Legno SG8/3
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